1255

OBLIUISCERETUR: olim *Go Vh* | amens effectus *Vf* | penitus sui oblitus *Pq* | ut nihil uideat *Ta* | amens effectus penitusque sui oblitus *Ap (2x) Ck Ct Er Fd Ge Ld Mm Pb Pc Pk Pn Pp Ps Pt Ta Va Vc* | Solent enim saepe infirmi nimio corporis languore etiam propriae infirmitatis obliuisci et maxime dum frenesis ad corporis

1219 insipientes²] insipientes *Ct*. | homines²] hominis *Er*. | stulti] stulta *Er*; stulto *Pb Pn*.

1223 sine] me *Ec Gc*. 1247 es] est *Fd*. 1256 effectus] affectus *Ct* | penitusque] et penitus *Pp*; om. *Fd Ld Mm Pr*; penitus *Ct*; penitos *Er*. | oblitus] oblitus. sicut talpa *Ta*. 1257 enim] om. *Af Ct Kc Ld Lh Mj Pp Ps Pt Ta Va*. | saepe] spe *Ct*. 1258 languore] langore *Af*; longare *Fd*. propriae] om. *Ps*. | dum] om. *Kc Mj*. | frenesis] frenes *Kc*.

1244 caecos] sic codices; edd. caeco.

IV prosa iv

- 1260 languorem superadditur, quod adeo fit, ut etiam se sanissimos putent, non tamen eis ab illis, qui sunt ueraciter sani, creditur. *Af Ap Ck Ct Fd Ge Kc Ld Lh Mj (Mm) Pb Pn Pp Ps Pt Ta Va Vf.*
INTUITUM: uisum *Ka Lh Mj Ta Vb Vh.*
NIHILQUE: si *Ps.*
-QUE: et *Vh.*
- 1265 **PERFECTIONEM:** membrorum *Ec Gc Ka Pp.*
ARBITRARETUR: iudicaret *Vb* | estimaret *To* | hoc *Ec Gc Ka Pp Vh* | ipse *Ps* | ab aliis conspicientibus *Er.*
NUM: utrum *Vb.*
- 1270 **UIDENTES:** nos *Ap Cg Ck Ge Mj Ps Pt Px Ta Vh* | homines *Lb* | intellegentes *Ct Er Pc Ps* | nos intellegentes *Fd Ld Mm Vf* | ad sapientes respicit *Va Vb* / quae illi non uident *Ec Ed Ga Gc Ka Mh Na Pm Vh* | quae illi non uideret *Px* | intellegentes sic sapientes ut illos *On* | quae ipse non uidet uidentes, id est intelligentes eodem de optunso *Ap Ck Ge Pb Pn* | uel alios uel nosmet uidentes eadem, quae ipse arbitraretur, caecos putaremus *Mf* | uel ita. Num uidentes eadem ·i· eandem
- 1275 humanitatis decurtationem participantes, quam c(a...)s putaremus caecos? Vtique itaque non debemus his accedere, uel ita numquid uidentes eadem cognoscentes ualentesque diiudicare illius caecitatem caecos putaremus? Minime. *Pq.*
EADEM: iura *To Vb* | omnia *Ps* | eandem caecitatem *Ec Gc Ka* | quae ipse non uidet *Kr Pc Pk Pp Ps Va* | quae non uidet caecus *Ap.*
- 1280 **CAECOS:** esse *Ec Fb Ga Gc Ta To Vf* | nos *Pb* | nos esse *Ps* | nos ipsos *Fd Ld Mm Pt Vf* | uidere quae uidemus *Vh.*
PUTAREMUS: diceremus nos *Ta* | uidere *Pq* | non *Ec Gc Ka Va* | non utique *Fd Vf* | illos *Mm Vf* | utique putaremus *Kr* | non utique putaremus *Ld Mm Pt* | minime *Pq* | Sic uulguis eadem non respicit quae sapiens. *Ec Ed Gc Ka Pm* | non putamus sed
- 1285 uerissime scimus *Ec Ed Gc Ka Lh.*